
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 

восьмого созыва 2022-2027

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 год №30.151

г. Хилок

О внесении изменений в Положение о муниципальном казённом 
учреждении Комитет образования муниципального района «Хилокский 

район», утвержденное решением Совета муниципального района 
«Хилокский район» № 33.265 от 04.06.2021г.

В соответствии со статьёй 4 Федерального конституционного закона 
№ 2-ФКЗ от 25 декабря 2000 года «О Государственном гербе Российской 
Федерации», письмом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 31 марта 2014 года № 08-418 «Об использовании 
Государственного герба Российской Федерации на печатях образовательных 
организаций», Устава муниципального района «Хилокский район», Совет 
муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном казённом 
учреждении Комитет образования муниципального района «Хилокский 
район», утвержденное решением Совета муниципального района «Хилокский 
район» № 33.265 от 04.06.2021г., согласно приложения.

2. Настоящее решение разместить в сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его 
официального опубликования (обнародован

Председатель Совета муниципального райе 
«Хилокский район» . Левкович



Изменения в Положение 
о муниципальном казённом учреждении Комитет образования 

муниципального района «Хилокский район»

1. Подпункт 1.5 пункта 1 Положения читать в следующей редакции: 
«Комитет действует на правах юридического лица, имеет самостоятельный 
баланс, лицевой счёт в органах Федерального казначейства, печать со своим 
наименованием, печати и штампы, необходимые для его деятельности».

Утверждены 
Решением Совета 

района 
район» 

года


